
1

FLORACANIS 
OLOMOUC

2022

generální
partner

www.floracanis.cz

NÁRODNÍ VÝSTAVA PSŮ

3. - 4. září 2022
výstaviště flora olomouc

FLORACANIS 
NEWS



Partneři našich výstav

generální
partner

Mezinárodní výstava psů 

Floracanis
Olomouc 

9. - 10. září 2023
FL  RA

CAN S

O
L
O
M
O
U





4

Program: od 7.30 otevření areálu
 9.00–14.00 posuzování v kruzích
 13.00 Junior handling
 14.30–16.00 závěrečné soutěže

Rozdělení plemen podle skupin FCI: 
 sobota 3. 9. 2022 Skupiny I., III., IV., VI., VII., VIII., FCI neuznaná plemena
  Klubová výstava Whippet KV (CAC)
 neděle 4. 9. 2022 Skupiny II., V., IX., X.

TŘÍDY
Rozdělení do tříd se řídí Výstavním řádem ČMKU a je uvedeno na přihlášce. Pro třídu pracovní
doložte certifikát o vykonané zkoušce. Vstup do třídy vítězů a čestné je podmíněn získáním
některého z následujících titulů: Národní vítěz, Klubový vítěz, Vítěz speciální výstavy, Šampion
ČR, Šampion ČMKU, Interchampion, Šampion některého z členských států FCI, Evropský vítěz,
Světový vítěz a je nutno přiložit fotokopii získaného titulu. Uvedené tituly musí být získány
v konkurenci dospělých. Ve třídě čestné se nezadává CAC a V 1 nepostupuje do soutěže o NV
a BOB nebo BOS. Rázy (barevné, velikostní dle typu srsti) některých plemen jsou posuzovány
odděleně dle ustanovení FCI nebo dle rozhodnutí ČMKU. Udělení titulů nelze nárokovat.

TITULY (musí být vždy v souladu VŘ ČMKU, čl. 6)
CAJC, CAC ČR, CAC ČMKU, Res. CAC ČR, Národní vítěz, Vítěz plemene - BOB , Nejlepší z opačného
pohlaví BOS, Nejlepší mladý plemene - BOJ, Nejlepší veterán plemene - BOV, Nejlepší pár,
Nejlepší chovatelská skupina, Nejlepší štěně, Nejlepší dorost, Juniorský vítěz skupiny FCI – JBIG,
Juniorský vítěz dne - JBOD, Juniorský vítěz výstavy – JBIS, Vítěz skupiny FCI - BIG, Vítěz dne -
BOD, Vítěz výstavy - BIS. Udělení titulů není nárokové. V jednotlivých třídách se stanovuje pořadí
prvních čtyř jedinců se známkou velmi nadějný nebo nadějný a výborný nebo velmi dobrý.

SOUTĚŽE (musí být v souladu VŘ ČMKU, čl. 7 – povinné a nepovinné soutěže)
• Mladý vystavovatel – Junior Handling – věkové skupiny: I. 9–13 let, II. 13–17 let, platí dosažení
data narození přihlášených 1 den před výstavou. Soutěží se se psem, zapsaným v plemenné
knize uznávané FCI, pes nemusí být na výstavě posouzen, ale soutěží se s plemenem, která
se v ten den posuzují. Hodnotí se předvádění psa, není důležitá jeho kvalita. Body získané
v soutěži na národních a mezinárodních výstavách lze započítat do celoroční, celostátní
soutěže.
• Nejlepší štěně – do soutěže nastupují všichni psi/feny, kteří byli oceněni na výstavě ve třídě
štěňat známkou VELMI NADĚJNÝ I
• Nejlepší dorost – do soutěže nastupují všichni psi/feny, kteří byli oceněni na výstavě ve třídě
dorostu známkou VELMI NADĚJNÝ I.
• Nejlepší veterán – soutěží jedinci, kteří obdrželi titul Nejlepší veterán plemene BOV
• Nejlepší pár psů – pro fenu a psa jednoho plemene a rázu vystavené na výstavě, v majetku 4
• Přehlídka čestných tříd – do soutěže nastupují V1 z čestných tříd
jednoho majitele nebo spolumajitelů. Spolumajitelství musí být prokázáno zápisem
v průkazu původu.
• Nejlepší chovatelská skupina – pro 3 až 5 jedinců jednoho plemene a rázu posouzených na
výstavě, pocházejících od jednoho chovatele a minimálně od dvou různých otců nebo matek.



5

• Juniorský vítěz skupiny (JBIG) a skupiny FCI neuznaných plemen – do soutěže nastupují po
skupinách FCI jedinci s titulem BOJ
• Vítěz skupiny (BIG) – do soutěže nastupují po skupinách FCI a skupiny FCI neuznaných plemen
jedinci s titulem BOB
• Juniorský vítěz dne (JBOD) – do soutěže nastupují psi s titulem JBIG
• Vítěz dne (BOD) – do soutěže nastupují psi s titulem BIG
• Juniorský vítěz výstavy (JBIS) – do soutěže nastupují jedinci s titulem JBOD
• Vítěz výstavy (BIS) – do soutěže nastupují jedinci s titulem BOD

CEnY
Všichni vystavovaní jedinci obdrží v kruhu posudek - diplom. BOB, BOS, BOJ, BOV, nV, CAC
- poháry, medaile, kokardy, Vítězové skupin - věcná cena, pohár, granule, Junior BOD – věcná 
cena, pohár, granule, BOD – věcná cena, pohár, granule, Junior BIS – věcná cena, pohár, 
granule, BIS – věcná cena, pohár, granule

VETERInÁRnÍ PODMÍnKY
• Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva.
• Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem obsahujícím
záznam, že pes je v imunitě proti vzteklině.
• Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem
pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady
998/2003 ze dne 26. 5. 2003
• Po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému
napadání nebo případnému poranění osob.

VšEOBECnÁ USTAnOVEnÍ
Výstava je přístupná psům a fenám všech plemen zapsaných v knihách uznaných FCI, kteří
dosáhli v den výstavy stáří požadovaného pro zařazení do třídy. Pořadatel výstavy nezodpovídá
za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa v době konání
výstavy. V areálu výstaviště není dovoleno volné pobíhání psů. Na výstavu nebude vpuštěn
pes s kupírovanýma ušima a nebude ani posouzen. Z výstavy se dále vylučují háravé feny, feny
v druhé polovině březosti, kojící feny a agresivní jedinci.
Je zakázáno upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, co mění jejich strukturu, barvu nebo
tvar. Je zakázáno upravovat psa v areálu výstaviště s pomocí jakýchkoliv látek nebo pomůcek.
Povoleno je pouze stříhání, trimování, česání a kartáčování. Je také zakázáno vyvazovat psa na
trimovacím stole na delší dobu než je nezbytné pro úpravu. Porušení tohoto ustanovení může
mít za následek okamžité vyloučení z výstavy. Majitelé psů s uděleným titulem BOB jsou povinni
se zúčastnit se svými psy závěrečné přehlídky vítězů. Vystavovatelé jsou povinni dodržovat
ustanovení Výstavního řádu FCI a ČMKU, těchto propozic a pokynů výstavního výboru, k čemuž
se zavazují podáním přihlášky. Vystavovatel bere na vědomí, že je povinen dodržovat pořádek
v areálu výstaviště. V případě, že by se výstava nekonala z důvodu zásahu vyšší moci, budou
poplatky použity k uhrazení nákladů výstavy. Vodění štěňat za účelem jejich prodeje na výstavě
je zakázáno.



6

PROTEST VYSTAVOVATELE
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů
porušení výstavních řádů a propozic. Protest musí být podán písemně, současně se složením
jistiny 1.300 Kč (složení jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za 1. psa na 1. uzávěrku
výstavy), a to pouze v době konání výstavy. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve
prospěch pořadatele výstavy.

UPOzORnĚnÍ
Vystavovatelé, jejichž psi na národní výstavě Floracanis získají poslední potřebné čekatelství
pro přiznání titulu Český šampion, Český Junior šampion, Český Grand šampion, Český Veterán
šampion a Šampion ČMKU mají možnost přinést potřebné doklady do výstavní kanceláře, kde
budou průběžné vystavovány diplomy v době od 10.30 do 15 hodin. K vystavení je potřeba
dodat originál kartiček CAC a alespoň kopii průkazu původu.
U plemen podřízených zkouškám pak kopii pracovního certifikátu. Vystavení šampionátu stojí
200 Kč pro české vystavovatele a 20 euro pro zahraniční vystavovatele.



7

ORgAnIzAČnÍ VýBOR S KOnTAKTY
Ředitel výstavy:  RNDr. Zbořil Jiří  +420 607 577 410 
Správci:   Nastoupil Jan  +420 724 083 310
   Kráčmar Rudolf  +420 724 259 242
Výstavní kancelář:  Monika Bauerová  +420 605 878 045
Hlavní rozhodčí:  Miroslav Václavík  +420 602 170 688
Lékařská služba:    Mgr. Jaroslav Hudský +420 725 765 710
Veterinární služba :  +420 739 462 962  +420 739 023 944
Veterinární ordinace:  MVDr. Pavel Galko  +420 608 112 217

závěrečné soutěže sobota   3. 9. 2022 neděle  4. 9. 2022

Junior handling Zdenka Jílková Alena Brůžková
Nejlepší štěně Evelyn Rosch (DE) Zdenka Jílková
Nejlepší dorost Viktoria Lozić (SRB) Viera Staviarska (SK)
Nejlepší veterán Robert Kubeš Petra Márová 
Nejlepší pár psů Anne Smith (UK) Otakar Vondrouš
Nejlepší z tříd čestných Željko Lozić (SRB) Miroslav Václavík
Nejlepší chovatelská skupina Nick Smith (UK) Viera Staviarska (SK)
Juniorský vítěz (JBIG) po skupinách Miroslav Václavík Zdenka Jílková
BIG   I. Petr Řehánek -------------------------
BIG   II. ------------------------- Tibor Havelka (SK)
BIG   III. Petra Márová -------------------------
BIG   IV. Dalibor Smékal -------------------------
BIG   V. ------------------------- Miroslav Václavík
BIG   VI. Viera Staviarska (SK) -------------------------
BIG   VII. Alena Brůžková -------------------------
BIG   VIII. Olga Dolejšová -------------------------
BIG   IX. ------------------------- Petr Řehánek
BIG   X. ------------------------- Robert Kubeš
BIG   NON FCI Tibor Havelka (SK) -------------------------
JBOD – Junior vítěz dne Petr Řehánek Tibor Havelka (SK)
BOD – Vítěz dne Bojan Matakovič (HR) Željko Lozić (SRB)
JBIS – Junior vítěz výstavy ------------------------- Vladimír Piskay (SK)
BIS – Vítěz výstavy ------------------------- Vladimír Piskay (SK)



8

Seznam prodejců zboží a umístění stánků na výstavě Floracanis 2022
Číslo stánku název společnosti Druh zboží

0 Toyota T-Motor Zlín automobil

0 Barbora Grdinová kokardy

1 Schenel Petr chovatelské potřeby

2 Spock LL sušené pamlsky

3 Tomašovič Milan obojky a vodítka

4 Veselý pes chovatelské potřeby

5 Rosenbergová Hana obojky a vodítka

6 Centrum péče o mazlíčky kosmetika, výstavní potřeby

7 All4 pet chovatelské potřeby

8a Iridog chovatelské potřeby

8b Pavlíková Nikola Chovatelské potřeby

9 Inaba-foods pamlsky

10 Kimek shop chovatelské potřeby

11 Kuba Alexandr vodítka a kosmetika

12 Salač krmiva krmivo

13 Psí salon Oliver kosmetika, chovatelské potřeby

14 Zoopo kožená vodítka a obojky

15 TV Probbe krmivo

16 Konstatská Miriam Tašky, dílna pro děti

17 Royal Pets chovatelské potřeby

18 Avitex chovatelské potřeby

19 2Knet veterinární potřeby, krmivo

20 Family Barf krmivo

21 Mastná Marta samolepky, obrázky

22 Ryšková Jana chovatelské potřeby

23 Poslušný Marek chovatelské potřeby

24 Labkanato chovatelské potřeby

25 Les a zahrada chovatelské a myslivecké potřeby

26 Dibag Pestaurace krmivo

28 Sarrat – Jarmila Stýblová obojky a vodítka

29 Delikan krmivo

31 Poháry Bauer poháry

Koláčky Makovec sladké pečivo 2x

Jídlo Foodlovers Občerstvení 3x

Káva Presto Caffé Káva 3x

27 Olomoucká vinná společnost víno, burčák

30 Meizner Ota točená zmrzlina



generální
partner

www.floracanis.cz

FL  RA
CAN S

O
L
O
M
O
U

Floracanis
Olomouc

Mezinárodní
výstava
      psŮ

9. - 10. září 2023 
Výstaviště FLORA Olomouc



10

Číslo kruhu Sektor/Hala Rozhodčí Plemeno Počet Čas
1 G  Robert Kubeš Airedale terier 4 9:00

Americký stafordširský terier 21
Australský Silky terier 5
Bulteriér 22
Foxterier drsnosrstý 4 10:40
Foxterier hladkosrstý 11
Irish Soft Coated Wheaten Terrier 3
Miniaturní bullterier 10

2 G  Dalibor Smékal Bedlington terier 1 9:00
Border terier 20
Brazilský terier 2
Cairn Terier 5
Český terier 6
Dandie Dinmont terier 1
Irský terier 7
Jack Russell Terrier 13
Kerry blue terier 1 11:00
Lakeland terier 2
Manchester terier 2
Německý lovecký terier 1
Norfolk terier 2
Parson Russell Terrier 5
Skotský terier 3
Welsh terier 4
West Highland White Terrier 6
Yorkšírský terier 27

3 H  Tibor Havelka Jezevčík králičí - dlouhosrstý 6 9:00
Jezevčík králičí - drsnosrstý 3
Jezevčík králičí - hladkosrstý 9
Jezevčík standard - dlouhosrstý 10
Jezevčík standard - drsnosrstý 10 10:30
Jezevčík standard - hladkosrstý 5
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý 11
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý 3
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý 16

4 C Viktoria Lozić Stafordšírský bullterier - psi 65 9:00
5 C  Evelyn Rosch Stafordšírský bullterier - feny 78 9:00
6 C Bc. Alena Brůžková Anglický setr 8 9:00

Francouzský ohař krátkosrstý pyren.typu 1
Gordonsetr 9
Italský ohař - hnědý bělouš 1
Italský ohař - oranžový bělouš 1
Italský spinone - bílo- oranžový 2
Italský spinone - hnědý bělouš 3
Malý münsterlandský ohař 4
Německý ohař dlouhosrstý 2
Německý ohař drátosrstý 6
Německý ohař krátkosrstý 32 10:15
Pointer 6
Slovenský ohař hrubosrstý 2
Velký münsterlandský ohař 4

7 C  Otakar Vondrouš Kooikerhondje 3 9:00
Labradorský retriever 47
Lagotto romagnolo 10 10:40
Nova Scotia Duck Tolling Retriever 19
Portugalský vodní pes 6
Španělský vodní pes 3

8 C  Miroslav Václavík Basset Hound 9 9:00
Bavorský barvář 5
Black and Tan Coonhound 2
Bloodhound 3
Hannoverský barvář 1
Malý modrý gaskoňský honič 1
Modrý gaskoňský basset 1
Polský honič 1
Porcelaine 2
Slovenský kopov 1
Srbský honič 1

Národní výstava psů Floracanis Olomouc 2022
Časový harmonogram - sobota 3.9.2022



11

Štýrský brakýř 1
Švýcarský honič - Bernský honič 4
Švýcarský honič - Lucernský honič 1
Velký hrubosrstý vendéeský basset 3
Auvergneský ohař krátkosrstý 2
Český fousek 8
Irský červenobílý setr 1
Irský setr 18
Maďarský ohař drátosrstý 3
Maďarský ohař krátkosrstý 41 11:15
Portugalský ohař 1
Pudlpointr 1
Saint-Germainský ohař krátkosrstý 3
Výmarský ohař - dlouhosrstý 4
Výmarský ohař - krátkosrstý 15

9 B  Petr Řehánek Clumber španěl 1 9:00
Curly Coated Retriever 3
Flat Coated Retriever 24
Chesapeake Bay Retriever 3
Zlatý retriever 64 10:00

10 B  Petra Márová Kolie dlouhosrstá 16 9:00
Kolie krátkosrstá 14
Sheltie 30
Šiperka 5 11:00
Welsh Corgi Cardigan 8
Welsh Corgi Pembroke 25

11 B  Željko Lozic Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením 7 9:00
Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní 6
Americký kokršpaněl - vícebarevní 8
Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením 8
Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní 13
Anglický kokršpaněl - vícebarevní 14
Anglický špringr španěl 20 11:00
Německý křepelák 15
Welššpringršpaněl 12

12 B Mgr. Viera Staviarska Americký bezsrstý terier 20 9:00
Americký buldok 1
Boerboel 3
Český horský pes 3
Český strakatý pes 3
Louisianský leopardí pes 2 10:15
Moskevský strážní pes 5
Odis 3
Patterdale terier 3
Kudrnatý vícebarevný pes - střední 1
Kudrnatý vícebarevný pes - toy 3
Kudrnatý vícebarevný pes - trpasličí 4
Ruská barevná bolonka 8
Toy foxteriér 1
Východoevropský ovčák 1

13 B  Anne M. Smith Australská kelpie 6 9:00
Bearded kolie 18
Beauceron - černý s pálením, harlekýn 11
Bobtail 3
Border kolie 63 10:20

14 B  Nick J. Smith Bílý švýcarský ovčák 41 9:00
Flanderský bouvier 1 10:15
Holandský ovčák - hrubosrstý 2
Holandský ovčák - krátkosrstý 2
Kuvasz 1
Maremmansko-abruzský pastevecký pes 3
Miniaturní americký ovčák 13
Mudi - černý 3
Polský ovčák nížinný 3
Romanian Carpathian Shepherd Dog 1
Saarlosův vlčák 5

15 A  Olga Dolejšová Australský honácký pes 6 9:00
Australský ovčák 47
Chodský pes 34 10:45

16 A MVDr. Bojan Matakovič Beagle 18 9:00
Dalmatin 18



12

Rhodéský ridgeback 43 10:15
17 A MVDr. Vladimír Piskay Belgický ovčák - Groenendael 5 9:00

Belgický ovčák - Malinois 12
Belgický ovčák - Tervueren 13
Briard - černý 2
Briard - plavý a šedý 4
Československý vlčák 19 10:15
Německý ovčák - dlouhosrstý 8
Německý ovčák - krátkosrstý 8
Slovenský čuvač 17

18 A Dr. Miroslav Guniš Whippet - klubová výstava 40 9:00



13

Číslo kruhu Sektor/Hala Rozhodčí Plemeno Počet Čas
1 G  Robert Kubeš Bišonek 23 9:00

Čínský chocholatý pes bez srsti 11
Čínský chocholatý pes osrstěný 9
Čivava - dlouhosrstá 27 10:30
Čivava - krátkosrstá 22

2 G  Zdenka Jílková Boloňský psík 6 9:00
Japan-chin 5
Lhasa Apso 7
Pekingský palácový psík 6
Pudl toy - bílý 2
Pudl toy - černý 3
Pudl toy - stříbrný 2
Pudl trpasličí - bílý 6 10:40
Pudl trpasličí - černý 2
Pudl trpasličí plavá-červená 1
Pudl trpasličí - stříbrný 3
Pudl střední - bílý 3
Pudl střední - černý 3
Pudl střední plavá-červená 2
Pudl střední - stříbrný 2
Pudl velký - bílý 3
Pudl velký - černý 7
Pudl velký plavá-červená 8
Pudl velký - stříbrný 4
Shih-tzu 19

3 H  Olga Dolejšová Coton de Tuléar 4 9:00
Havanský psík 10
Kavalír king charles španěl - blenheim 37
Kavalír king charles španěl - černý s pálením 12
Kavalír king charles španěl - ruby 14 11:00
Kavalír king charles španěl - trikolor 23
King Charles španěl 3
Maltézský psík 7

4 C  Otakar Vondrouš Anglický mastif 5 9:00
Appenzellský salašnický pes 5
Brazilská fila 4
Bullmastif 10
Hovawart černý, černý s pálením, plavý 22
Kangalský pastevecký pes 4
Kavkazský pastevecký pes 4
Kontinentální buldok 12
Neapolský mastin 2 11:15
Novofundlandský pes 13
Pyrenejský horský pes 9
Pyrenejský mastin 2
Svatobernardský pes - dlouhosrstý 5
Svatobernardský pes - krátkosrstý 11
Šarplaninský pastevecký pes 5
Tornjak 5

6 C MVDr. Bojan Matakovič Argentinská doga 3 9:00
Bordeauxská doga 3
Cimarrón Uruguayo 1
Entlebuchský salašnický pes 3
Italský corso pes 11
Landseer 3
Leonberger 13
Mallorská doga 3
Německá doga - černá 8
Německá doga - modrá 9
Německá doga - skvrnitá 7
Německá doga - žlutá 4
Německý boxer - zlatý 8 11:00

Časový harmonogram - neděle 4.9.2022
Národní výstava psů Floracanis Olomouc 2022



14

Německý boxer - žíhaný 7
Rotvajler 12
Rumunský ovčák - Bucovina 2
Španělský mastin 1
Tibetská doga 19

8 C  Željko Lozić Anglický buldok 12 9:00
Bernský salašnický pes 46
Tosa-Inu 13 11:00
Velký švýcarský salašnický pes 23

9 B Miroslav Václavík Afgánský chrt 10 9:00
Anglický chrt (Greyhound) 2
Barzoj - ruský chrt 16
Deerhound 2 10:00
Irský vlkodav 20

10 B MVDr. Vladimír Piskay Italský chrtík 17 9:00
Saluki - Perský chrt krátkosrstý 1
Saluki - Perský chrt s třásněmi 21
Sloughi 3 10:15
Španělský galgo 3
Whippet 37

11 B  Petra Márová Hokkaido 2 9:00
Japonský špic 2
Kishu 1
Německý špic malý - bílý 1
Německý špic malý - černý a hnědý 1
Německý špic malý - ostatní barvy 10
Německý špic střední - bílý 1
Německý špic střední - černý a hnědý 3
Německý špic střední - ostatní barvy 2
Německý špic trpasličí/Pomeranian 15
Německý špic velký - bílý 1
Německý špic vlčí/keeshond 5
Samojed 27 10:30
Shiba 23
Shikoku 3

12 B Dr. Miroslav Guniš Belgický grifonek 3 9:00
Bostonský terier 19
Brabantík 6
Bruselský grifonek 4
Lvíček 1
Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg 11 10:10
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg 16
Malý kontinentální španěl - Phaléne do 2,5kg 1
Ruský toy - dlouhosrstý 4
Ruský toy - krátkosrstý 2
Tibetský terier 5

13 B Mgr. Viera Staviarska Shar-pei 3 9:00
Chow chow - černý a modrý 1
Chow-chow - červený a ostatní 10
Francouzský buldoček 50
Mops - béžový/stříbrný/apricot 7 11:15
Mops - černý 3
Pražský krysařík - černý s pálením 16
Pražský krysařík - ostatní barvy 9

14 B  Petr Řehánek Dobrman - černý s pálením 10 9:00
Dobrman - hnědý s pálením 3
Knírač malý - bílý 1
Knírač malý - černostříbřitý 9
Knírač malý - černý 5
Knírač malý - pepř a sůl 9
Knírač střední - černý 4
Knírač střední - pepř a sůl 12
Knírač velký - černý 11
Knírač velký - pepř a sůl 2
Německý pinč - černý s pálením 4 11:15
Německý pinč - červenohnědý 2



15

Opičí pinč 2
Ruský černý terier 3
Trpasličí pinč - černý s pálením 1
Mexický naháč - malý 1
Mexický naháč - standardní 8
Mexický naháč - střední 3
Peruánský naháč - malý bez srsti 1
Peruánský naháč - střední bez srsti 1
Peruánský naháč - střední osrstěný 1
Peruánský naháč - velký bez srsti 1

15 A  Tibor Havelka Akita 14 9:00
Aljašský malamut 14
Americká akita 10
Basenji 18
Eurasier 1 11:00
Faraónský pes 3
Grónský pes 1
Jakutská lajka 2
Kanárský podenco 1
Karelský medvědí pes 6
Lapinkoira 1
Norský lundehund 1
Sibiřský husky 22
Thajský ridgeback 3



•	 svatby
•	 obřady
•	 oslavy
•	 rekreace
•	 výlety
•	 firemní	akce
•	 family	days
•	 zážitky

www.beleckymlyn.cz

Výletiště
Bělecký	Mlýn
...ideální	místo	pro	vaše	
slavnostní	příležitosti...

	+420	582	376	377	 +420	720	432	008	 			belecky	mlyn


